Zarządzenie Nr 147/2011

z dnia 30.11.2011
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 38/2010 z dnia 28.04.2010 r.

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu sieci komputerowej SUM-Net Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach”. 
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach zarządzam, co następuje:

§ 1
W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2010 z dnia 28.04.2010 r. „Regulaminie sieci komputerowej SUM-Net Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” wprowadzam następujące zmiany: 

1) ust. 35 lit c) otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„c) naruszenia postanowień Regulaminu korzystania z sieci SUM-Net lub przepisów prawa (patrz punkt 71 Regulaminu).”

2) ust. 40 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„40. Każda jednostka SUM posiada możliwość utworzenia i utrzymywania własnej, strony informacyjnej WWW na serwerze SUM. W celu umieszczenia własnego projektu strony należy wypełnić załącznik nr 5 do niniejszego Regulaminu. Jednostka otrzymuje konto na serwerze www. Przygotowanie i aktualizacja projektu strony www przeznaczonej dla jednostki, możliwe jest przy pomocy udostępnianej przez Centrum usługi Generatora Stron www. Celem skorzystania z usługi należy wypełnić elektroniczny formularz dostępny pod adresem http://serwisy.sum.edu.pl stanowiący załącznik nr 10 do niniejszego Regulaminu. W obu przypadkach Kierownik Jednostki odpowiada za aktualizacje danych oraz treści umieszczonych na stronie.” 
3) dodaje się rozdział Repozytorium plików (Wirtualny Dysk, eDysk) oraz ust. 50-61 
w brzmieniu:

„50. Usługa Wirtualnego Dysku przeznaczona jest dla pracowników SUM i daje możliwość archiwizacji, przechowywania elektronicznych dokumentów w postaci plików na serwerach SUM. 

51. Uruchomienie usługi Wirtualnego Dysku następuje na podstawie wniosku stanowiącego załącznik nr 11 oraz wymaga posiadania aktywnego konta poczty elektronicznej SUM.

52. Dostęp do plików możliwy jest po autoryzacji (poprawne podanie loginu i hasła).

53. Możliwe jest współdzielenie plików pomiędzy użytkownikami – ustalanie grup współużytkujących pliki, foldery.

54. Usługa pozwala na udostępnianie (przekazywanie) plików o dużych rozmiarach, niemożliwych do przesłania drogą poczty elektronicznej.

55. Usługa daje możliwość archiwizacji danych, jednakże nie należy jej traktować jako regularnego i jedynego archiwum (back-upu) posiadanych danych. 

56. Odzyskanie plików skasowanych przez użytkownika z wirtualnego dysku możliwe jest do 7dni od daty ich usunięcia. Ze względów technicznych zabieg odzyskania może zostać zrealizowany na przestrzeni kilku dni od zgłoszenia takiej potrzeby. 

57. Centrum gwarantuje pełną poufność zamieszczanych plików i ochronę przed nieuprawnionym dostępem. Obowiązkiem użytkownika jest zachowanie poufności loginu i hasła poprzez nieudostępnianie go osobom trzecim.

58. Za przechowywane treści odpowiedzialność ponosi użytkownik usługi.

59. Użytkownik zobowiązany jest do samodzielnego sprawdzenia posiadanych plików programem antywirusowym przed umieszczeniem ich na wirtualnym dysku.

60. Centrum nie ponosi odpowiedzialności za wadliwe działanie usługi w tym również potencjalną utratę  plików wynikające z nieprawidłowego działania sprzętu komputerowego użytkownika, wad oprogramowania systemowego oraz działania oprogramowania złośliwego (wirusy komputerowe, trojany itp.)  

61. W  przypadku rażących nadużyć w postaci udostępniania nielegalnych treści 
w Internecie usługa może zostać zawieszona a informacja o incydencie przekazana do władz Uczelni i/lub właściwych organów ścigania.”

a wyniku ich dodania kolejne ust. ulegają przenumerowaniu. 

4) ust. 63 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„63. Zapisy punktów 62 d, e, f, g nie dotyczą działań podejmowanych przez pracowników Centrum w obrębie sieci SUM-Net w trakcie wykonywania obowiązków służbowych.”

5) ust. 65 lit. e) otrzymuje nowe następujące brzmienie:
„e) z tytułu ewentualnych kosztów i kar poniesionych przez użytkowników sieci, wynikłych z naruszenia zasad niniejszego Regulaminu i obowiązujących przepisów prawnych (patrz punkt 70 Regulaminu), w szczególności łamania praw autorskich innych osób, rozpowszechniania w sieci treści naruszających istniejące normy prawne, obyczajowe oraz prawa i dobre imię innych użytkowników lub osób trzecich.”

6) ust. 67 lit. a) otrzymuje nowe następujące brzmienie:
„a) ponosi personalnie odpowiedzialność za naruszenie zasad regulaminu oraz obowiązujących przepisów prawnych.”

7) ust. 70 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„70. Za straty materialne powstałe w rezultacie naruszenia przepisów Regulaminu SUM-Net i innych stosownych przepisów prawnych (patrz punkt 71), użytkownik sieci będzie obciążony ich kosztami.”

8) Załączniki Nr 10 i 11 do Regulaminu otrzymują brzmienie określone odpowiednio 
w Załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia.

9) Tekst jednolity „Regulaminu sieci komputerowej SUM-Net Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 28/2010 z dnia 28.04.2010 r. nie ulegają zmianie 
§ 3

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Otrzymują:

· Prorektorzy 

· Dziekani

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych

· Centrum Informatyki i Informatyzacji 
· Dział Kontroli i Audytu 
· a/a

Do wiadomości:

· wszystkie jednostki organizacyjne
